宁波职业技术学院学校桶装饮用水供应单位招标项目

成交公告
发布日期：2019年7月18日

宁波市国际招标有限公司就宁波职业技术学院学校桶装饮用水供应单位招标项目进行谈判采购，经过谈判小组评审，采购人确定成交供应商，现将采购结果公告如下：
一、项目编号：NBITC-20193558谈判

二、项目名称：宁波职业技术学院学校桶装饮用水供应单位招标项目

三、成交内容：
	子包号
	采购标的名称
	数量
	合同期限
	成交供应商
名称
	成交单价

	1
	学校桶装饮用水供应单位
	1家
	2年，2019年7月10日--2021年7月10日止
	宁波市北仑区大矸塔峰纯水厂
	9.00元/桶

采购人：宁波职业技术学院

地址：宁波北仑开发区新大路1069号

联系人：朱锋

联系电话：0574-86891262

采购代理机构名称：宁波市国际招标有限公司
地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼

联系人：章海波、翁伟冬
联系电话：0574-87295348